thesau.varie cd

Et alibi prestantes virtute legit. Prestatum eius est: ut li. iij. ene. prestatum trinacrii meta illustrare pachinni. Et quod sermo per sepleni virtutib; quoque motos prestat componere fluctus. Prestat illi et illi. Te. i. eu. Dij immortales hoī hō quid prestat Uer. li. xij. Ibo animis contra vel magnū prester achillem Li. li. i. de ora. Multum ceteris hominibus omnium gentium prestat erit et Ilelio. Namque hoc prestat amicitia propinquitati et. Preuenio illuz dicimus Sue. in Lesa. talia agentem atque meditante mors preuenit Lu. li. iij. Et ad montes te dentem preuenit hostem. Precoz abiouerat ad iouem Diom. Precoz te hacrem et te quādoz tibi dixerunt Lu. li. ij. Dux etiam vos quis hoc te fortuna precatur fa. li. ix. Qd precatus a diis immortalibus sum vale. maximus li. i. A quib; bona precamur Uer. li. i. ene. Lui me fortuna precari ipulit quod antiquuz est ut oro tibi et decuz mibi. Precoz tibi id est pro te vel contra te fa. li. i. permittam vel a venienti et oram soluentibus beue precamur Lu. li. viij. Quid tibi seu aper pro tanto crūmetellus. Prestolore te et tibi. Te. in eu. Quē prestolare parmeno Plau. in casina. te castor prestolabat Li. li. i. iuicti uarum. Qui tibi ad forum aureliū prestolarentur. Preter accō iūgitur semper. qnq; etiā ab eo sed tunc pro sine accipitur Salu. i. ca silinario. Preter rerum capitalium condempnatis. Prudie gatio et accusatio iunctum inuenies Lu. li. i. epi. ad lentuluz Jam illaz siuiam bibuli de tribus legatis pridie ei⁹ diei frēgeram⁹ Idez li. q; epi. ad M. Lelium proficiscebar inde pridie nonas quiniles. Propter ad te dicitur Seneca epi. xiiij. prope est ad te deus tecuz ē in tuus est. Pro nō seu vō iungit et accō quū interiectionis loco ponitur nec alipiratur aliquo pacto sed circumflectitur Salu. in ca. pro deum atque hominum fidem Te. i. adel. pro diis immortales Vergi. li. iij. pro iupiter ibit hic ait. Proprius tibi dicendū Ue. li. v. Jaq; propinquabant scopulo. Proprius proprius et proximus et proprie dativo et accusatio iuncta legi Uer. li. q. g. Aut quos occano proprius gerit idia lucos. et li. iij. et faciez tauro proprius Salu. i. iugur. Ipse proprius montem cum omni equitatu. Et peditib; delectis suis collocat. Cicer ad atticum proprius grammatico accessi. Vergili⁹ li. i. g. Proprius stabulis armenta tenerent. Salusti⁹ i. catilina. Qd tamen vitium proprius virtutem hereat Idez iugurto. Proprius mare aphyricanum agitabant. Tullius pro Quinto Ligario homines em ad deos nulla re proprius accedunt. Qua salutem hominibus dādo. Et in senectute Ad eam proprius assuz. Item libro primo de otoribus. Et ad veritatem vite proprius accedere. Et libro de natura deorum ait. Alio proprius a terris alio remotius et cetera. Itē infra autem hanc proprius a terra ious stella fertur. Vergili⁹ libro quanto Proprius buic longo sed proximus intervallo. Salusti⁹. prop